年　　月　　日

（あて先）契約担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　殿
業 務 名

受 注 者 住　　　　所
商号又は名称

業務場所 代表者の氏名 　　　　　印

左記の業務を下記のとおり施工しますから承諾してください。

月　　日

　工種・作業名

（注）　１　様式は、工期の長短にかかわらず4月から翌年3月までの用紙を用いること。

　　　　２　ネットワークによる場合は、この様式にこだわらずフローチャートを提出させることができる。 　　　　　年　　　月　　　日
　　　　３　変更工程表の場合は、変更前を上段に赤書き、変更後は下段に黒書きとすること。 北薩広域行政事務組合

契約担当者　   理事長　                        印

10  20

北薩広域行政事務組合

摘　　要
１２月

自 　     　年　 月   日
至　     　 年　 月   日

当　初
契　約
工　期
変　更
契　約

５月 ６月 ７月

工　期

８月

当　初　工　程　表

３月

上記のとおり承諾する。

10  20

９月 １０月 １１月

10  20 10  20 10  20 10  20 10  20 10  20

10  20 10  20 10  20 10  20

１月 ２月

自 　     　年　 月   日
至　     　 年　 月   日

４月